2022/3/17 上午8:29 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/24910 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 許婷瑜

受文者： 彰化縣立埔鹽國小
公告時間：中華民國111年03月16日 10:07

公告編號：11102229

速別： 普通件
附件： 110學年度第一梯次閩南語認證研習0316.pdf,

主旨：有關本縣110學年度第一梯次閩南語認證研習計畫，請
貴校鼓勵所屬教師報名，請查照。

說明：

一、旨揭研習辦理日期如下，請逕上全國教師在職進修網報
名，

       (一)111年3月26日，研習代碼:3393407。
       (二)111年4月2日，研習代碼:3393411。

       (三)111年4月9日，研習代碼:3393416。
       (四)111年4月30日，研習代碼:3393419。
       (五)111年5月7日，研習代碼:3393421。

 二、檢附研習計畫1份。